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Krister Pettersson många gånger var jobbig och han ville inte ha med mannen ifråga att göra. För att slippa träffa Krister Pettersson så brukade Olsson dra för köksgardinerna så att han inte kunde se att Olsson var hemma i bostaden.

Under årens lopp har Olsson märkt att Krister Pettersson har ett okrotrollerat häftigt humör. Han har dock aldrig vid något tillfälle burit hand på Olsson. Dock har Olsson vid flera olika tillfällen hört att det varit bråk i lägenheten ovanför där Krister Pettersson bor. Han säger sig ha hört liksom krascher och slag ifrån Krister Petterssons lägenhet. Han menar att det lät som om någon slog omkull stolar och möblemangen uppe i lägenheten.

När dessa bråk har varit uppe i Krister Petterssons lägenhet har denne ofta haft besök och Olsson har sedermera hört att Krister Petterssons besökare lämnat lägenheten varefter det blivit tyst och lugnt igen.

Olsson poängterar att han endast träffat Krister Pettersson mera sparadiskt. De kunde ha träffats någon gång i månaden varefter besöken upphört en längre tid innan dom åter träffats,

blsson menar vidare att han själv inte var speciellt intresserad av att träffa och umgås med Krister Pettersson men mera för grannsämjans skull träffades de då och då och pratades vid lite grann.

Någon gång under åren 84-85, Olsson minns inte så noga, så hade grannen på bottenvåningen Tomas Reimer haft en fest hemma i sin bostad. På kvällen hade Krister Pettersson kommit ner till Olsson och klagat på att det var livat från festen. Krister Pettersson trodde till en början att det var Olsson som hade festen hemma men han förklarade då det rätta förhållandet för krister Pettersson varefter denne gick ner till Tomas Reimer. Kort därefter hörde Olsson från sin bostad någon liksom bankade väldigt hårt mot Reimers ytterdörr. Olsson undrade till en pörjan vad Krister Pettersson höll på med och tänkte att han kanske sparkade med foten mot lägenhetsdörren. Han hörde också att det blev alldeles tyst ifrån Reimers lägenhet. I efterhand fick Olsson utav Reimers reda på att Krister Pettersson kommit ner till honom den aktuella kvällen och slagit in Reimers Regenhetsdörr med en mma re, Själv hade Olsson inte sett ifall Krister Pettersson

Hylls 9 Om blenkenten används som fortsanngstad

Ex 1: Till originaiparm one-fold)
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